

Ekspres Informator 17.03.2015

ÓEXPRES-INFO KLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM – 17.3.2015Kto nie chce otrzymywać Informatora prosimy się wypisać. ZAPRASZAMY SERDECZNIENIA SZABAT W KLUBIE, 20 MARCA 2015, UWAGA, O GODZ. 18.00. ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁODZI O GODZ. 17,36, A KONIEC SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 18,46.SZABAT ROSZ CHODESZ NISANCZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI WAJIKRA (KAPŁAŃSKA), PARSZA WAJIKRA 1,1 – 5,25, ORAZ PROROKA EZECHIELA 45,16 – 46,18. Ekspres komentarz: „Tora prowadzi do ostrożności, ostrożność, prowadzi do skrupulatności, skrupulatność prowadzi do czystości, czystość prowadzi do wstrzemięźliwość, wstrzemięźliwość prowadzi do nieskazitelnosci, nieskazitelnosc prowadzi do skromności, skromność prowadzi do lęku przed grzechem, lęk przed grzechem prowadzi do świętości, świętość prowadzi do Ducha Świętego, Duch Święty prowadzi do zmartwychwstania.”(TB Avoda Zara 20 a-b). Ramchal.INFO 501 271 721Przypominamy, że uroczystości finansujemy sobie sami.PESACH, PESACH, PESACH Pesach w tym roku trwa od 3 kwietnia wieczora do 11 kwietnia.W NASZYM KLUBIE ORGANIZUJEMY JAK CO ROKU PIERWSZY SEDER, TJ. 3 KWIETNIA WIECZOREM. PONIEWAŻ PIERWSZY DZIEŃ PESACH ŁĄCZY SIĘ Z SZABATEM, ZACZYNAJEMY O GODZ. 18, MODLITWĄ KABALAT SZABAT (MODLITWĄ NA SZABAT). SEDER PESACHOWY ZACZYNAJEMY O GODZINIE 19,00. CHĘTNYCH DO UCZESTNICZENIA ZAPRASZAMY DO ZGŁASZANIA UCZESTNICTWA NA NUMER TELEFONU501 271 721.KOSZT UCZESTNICTWA W KOLACJI PESACHOWEJ WYNOŚI TYLKO 25 ZŁ.SERDECZNIE ZAPRASZAMY. PROSIMY OFIARUJMY 1% NA RZECZ STOWARZYSZENIA ŻYDOWSKIEGO MAGEN DAWID W ŁODZI, NA RZECZ EDUKACJI I INTEGRACJI POKOLEŃ I SPOŁECZNOŚCI, NA RZECZ WZAJEMNEGO POZNANIA I TOLERANCJI. KRS 0000286875 SERDECZNIE DZIĘKUJEMY TYM, KTÓRZY W UBIEGŁYM ROKU OFIAROWALI NAM 1% NA DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNĄ.SZABATON E-LEARNING SCHOOLS W KRAKOWIEODBYŁ SIĘ W DNIACH OD 13 DO 15 MARCA. BARDZO INTERESUJĄCE WYDARZENIE I WAŻNE DLA TEJ NOWOCZESNEJ FORMY NAUCZANIA.DZIECI OTRZYMAŁY WIELE NAGRÓD ZA SWOJE ZAANGAŻOWANIE I PILNE UCZESTNICTWO W NAUCE. Lauder e-Learning Schools oferują edukację żydowską on-line dla dzieci ze społeczności żydowskiej.TURYŚCI PODRÓŻUJĄ ŚLADAMI FILMU „IDA”.TAK JAK PODRÓŻUJĄ TURYŚCI ŚLADAMI FILMU „LISTY SCHINDLERA”.TAK I TERAZ SZUKUJĄ SIĘ TURYSTYCZNE PODRÓŻE ŚLADAMI TEGO INTERESUJĄCEGO FILMU.LEŻAJSKLEŻAJSK STANOWI JEDEN Z NAJBARDZIEJ POPULARNYCH W POLSCE CELÓW PRZYJAZDÓW CHASYDÓW Z CAŁEGO ŚWIATA. PRZYBYWAJĄ TU, BY MODLIĆ SIĘ NA GROBIE SŁYNNEGO CADYKA ELIMELECHA Z LEŻAJSKA.CHASYDZI OD KILKU LAT ZAMIERZAJĄ WYBUDOWAĆ W LEŻAJSKU CENTRUM, W KTÓRYM ZNALAZŁYBY SIĘ M. IN. SYNAGOGA, MYKWA, KOSZERNA RESTAURACJA, HOTEL, MUZEUM CHASYDZKIE, SALA KINOWA. MAJĄ NA TO FUNDUSZE, ALE KONIECZNE JEST OPRACOWANIE SZCZEGÓŁOWEJ DOKUMENTACJI I UZYSKANIE POZWOLEŃ.KULTURA IZRAELSKA W POLSCE<https://www.facebook.com/IsraelinPoland>www.israel.plKSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE(JUDAIKI),MOŻNA ZAMAWIAĆ PRZEZ STRONĘ www.lauder.lodz.pl ale także przez stronęwww.menora.otwarte24.plZAPRASZAMY – WARTO.ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASZE STRONYwww.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.plI TAM DO SKLEPIKU Z KSIĄŻKAMI I JUDAIKAMI – JEST WIELE NOWOŚCI.Informacje - nasze email: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl.